
795

Ú P R AVA V Z D U C H U / F I LT R AC E

6

Regulátory tlaku DRI
pro vzdálené ovládání
• regulátory tlaku určené pro potřeby konstantního tlaku s vysokým průtokem
• ovládání pomocí externího pilotního regulátoru tlaku; řídicí tlak odpovídá požadovanému výstupnímu tlaku
• pracovní teplota -10 °C až +80 °C; materiály: tělo pozinkovaná litina, membrány a těsnění NBR
• připojení manometru 1/4"

Regulátory tlaku DRI

Obj. č. Závit Průtok
(l/min) 

Vstupní tlak
(bar) Závit řízení

Rozměry (mm)

Výška Šířka 

DRI33 1/2" 6 000 25 1/4" 75 82

DRI54 3/4" 12 500 25 1/4" 113 117

DRI55 1" 12 500 25 1/4" 113 117

DRI76 1 1/4" 31 500 25 1/4" 132 119

DRI77 1 1/2" 31 500 25 1/4" 132 119

DRI87 1 1/2" 50 000 25 1/4" 199 160

DRI88 2" 50 000 25 1/4" 199 160

Upozornění - jako ovládací regulátor použijte precizní regulátor řady DRF !

Precizní regulátory DRF
pro pilotní ovládání vysokoprůtokových regulátorů
• použití pro přesné ovládání vysokoprůtokových regulátorů; pracovní teplota -10 °C až +80 °C
• materiály: tělo pozinkovaná litina, membrány a těsnění NBR
• připojení manometru 1/4"
• médium: jemně filtrovaný stlačený vzduch na úroveň 5 µm

Regulátory tlaku DRF

Obj. č. Závit Průtok
(l/min) 

Vstupní tlak
(bar)

Regulační rozsah
(bar)

Manometr
(mm)

DRF31-1GS 1/4" 540 16 0 až 1 50

DRF31-3GS 1/4" 540 16 0,1 až 3 50

DRF31-6GS 1/4" 540 16 0,2 až 6 50

DRF31-10GS 1/4" 540 16 0,5 až 10 50

Manometr je součástí dodávky.

Precizní regulátory FDR
vysocevýkonné provedení
• použití pro maximálně přesné nastavení výstupního tlaku a jeho stabilitu; pracovní teplota -10 °C až +60 °C
• materiály: tělo pozinkovaná litina, membrány a těsnění NBR
• médium: jemně filtrovaný stlačený vzduch na úroveň 5 µm, bez oleje

Regulátory tlaku FDR

Obj. č. Závit Průtok
(l/min) 

Vstupní tlak
(bar)

Regulační rozsah
(bar)

Rozměry (mm)

Výška Šířka 

FDR02-2 1/4" 950 16 0,05 až 2 124 58

FDR02-4 1/4" 950 16 0,05 až 4 124 58

FDR02-7 1/4" 950 16 0,05 až 7 124 58

FDR03-3 1/2" 5 600 16 0,05 až 3 200 82

FDR03-5 1/2" 5 600 16 0,05 až 5 200 82

FDR03-7 1/2" 5 600 16 0,05 až 7 200 82

FDR03-10 1/2" 5 600 16 0,05 až 10 200 82

související zboží:

Rychlospojky
str. 139

Nástrčné spojky
str. 18

Hadice
str. 477

Potrubní rozvody
str. 1070




